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Szanowny Panie Prezesie,

IJrząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej (UPRP) serdecznie Zaprasza do wzięcia udziafu

w cyklu międzynarodowych seminariów eksperckich tzłł. ,'Roving Seminars'' poświęconych

ochronie własności intelektualnej za granicą, które odbędą się na trzech, wybranych polskich

uczelniach w Krakowie, Gliwicach i we Wrocławiu.

Politechnika Śląska jest współorganizatorem przedsięwzięcia, które odbędzie się w dniu

24 sĘcznia 2018 r. w Centrum Edukacyjno_Kongresowym Politechniki ŚĘskiej w G|iwicach

(ul. Konarskiego 18a).

Poavalam sobie skierować na ręce Pana Prezesa, w imieniu Władz Rektorskich

Politechniki ŚĘskiej, zaproszenie do udziału w konferencji. Bylibyśmy również zobowiązani,

jeżeli zainteresowałby Pan udziałem w tym wydarzeniu swoich pracowników oraz firmy

i instytucj e współpracuj ące.

Własnośó intelektualna (IP) jest istotnym elementem dzisiejszej gospodarki opartej na wiedzy,

a jej efektywne wykorzystanie ma cotaz większe Znaczen:re dla biznesu. Narzędzia i procedury

oferowane przez Swiatową organizację Własności Intelektualnej (WIPO) Są waznym źródłem

informacji dla przedsiębiorstw przemysłowych i komercyjnych' publicznych i pryr,vatnych

iŃubatorów przedsiębiorczości, instytucji zajmujących się rozwojem badań naukowych

oraz innych podmiotów wszystkich sektorów gospodarki.

Seminaria mają za zadanie przybliżyć, słuchaczom temat wynalazków, wzorów uzytkowych,

wzorów przemysłowych i znaków towarowych oraz odpowiędziec na pytania dot. ich skutecznej

ochrony na konkurencyjnych rynkach. Uczestnicy uzyskają unikalną i praktyczną wiedzę

dot. prowadzenia poszukiwań oraz budowania strategii ochrony, jak i wskazówki dotyczące

procedur ochronnych - krajowej' regionalnej i międzynarodowej' w tym mozliwość skorzystania



Z uproszczonej ściezki w ramach programu Patent Prosecution Highway (PPH) oraz przed

Wyszehradzkim Instytutem Patentowym (wIP). Wykłady dotyczycbędątakŻe madryckiego system

międzynarodowej rejestracji znakow towarowych otaz haskiego systemu międzynarodowej

rejestracji wzorów przemysłowych. Uzupełnieniem dla tych tematów będą równieŻ zagadnienia

związane z alternatywnymi mętodami rozstrzygania sporów, którymi zajmuje się Centrum

Arbitrazu i Mediacji WIPO.

Warto zaznaczyÓ, że powyzsze zagadnienia, zwłaszcza w zakresie ostatnich zmian prawnych

w systemie własności przemysłowej, nie są powszechnie dostępne i nie zostały także ujęte

w dotychczasowych opracowaniach dotyc zących ochrony dóbr niematerialnych. organizowane

seminaria będą zatem okazją do uzyskania nowej wiedzy, jak i do konsultacji z ekspertami

prowadzącymi poszczególne bloki tematyczne, a takŻe do wymiany doświadczeń

i dobrych praktyk. Będą równiez doskonałą platformą współpracy, która wpĘnie na zwiększenie

Iiczby zgłoszei i podniesienie ich jakości, a takŻe stworzy dla uzyskanych praw wyłącznych lepszą

mozliwość transferu technologii.

Cyklem międzynarodowych konferencji w Krakowie' Gliwicach i we Wrocławiu Urząd

Patentowy Rzeczpospolitej Polskiej inauguruje szczegó7ny jubileusz _ 100 rocznicę ustanowienia

na ziemiach polskich systemu ochrony własności przemysłowej, jak równiez utworzenia dekretem

Naczelnika Państwa Jozefa Piłsudskiego Urzędu Patentowego. obchody jubileuszu zostaĘ objęte

Honorowym P atronatem Prezydenta Rzeczypo spo litej Po lskiej.

Z wytazami szacunku,

ffi

Organizatorzy zapeuniają tłumaczenie symulta niczne z języka angielskiego na j ę4'k polski oraz z języka polskiego na język angielski.

Udzial w seminariach jest bezplatny. Wstęp wolny.

Ze względu na wymogi organizacyjne UPRP prosimy o dokonanie rejestracji on-line wszystkich uczestników:
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